
Id: 32708A9F-FFEF-45A9-B421-F4D50FC42DF4. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXIII/212/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 08 lipca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu w miejscowości Golina, Gmina Golina 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z art. 27 ustawy 

z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 741 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Golina dla obszarów w miejscowościach Kraśnica, Węglew, 

Sługocinek, Przyjma, Spławie, Myślibórz i w mieście Golina uchwalonego uchwałą  

nr V/27/2007 Rady Miejskiej w Golinie z 08 lutego 2007 r. w części dotyczącej terenów 

położonych w miejscowości Golina. 

2. Obszar objęty projektem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

o którym mowa w §1 przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Golinie. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 

 



Id: 32708A9F-FFEF-45A9-B421-F4D50FC42DF4. Podpisany  

 

 



Id: 32708A9F-FFEF-45A9-B421-F4D50FC42DF4. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

 

Obszar proponowany do objęcia opracowaniem zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Golina dla obszarów w miejscowościach Kraśnica, 

Węglew, Sługocinek, Przyjma, Spławie, Myślibórz i w mieście Golina uchwalonego uchwałą 

nr V/27/2007 Rady Miejskiej w Golinie z 08 lutego 2007 r. obejmuje teren o powierzchni ok. 

4,15 ha, położony w obrębie geodezyjnym Golina. 

Podjęcie opracowania zmiany planu w odniesieniu do przedmiotowego obszaru 

wynika z konieczności zapewnienia prawidłowej obsługi komunikacyjnej terenów zabudowy 

produkcyjnej i usługowej położonych przy drodze krajowej nr 92. 

 Zakłada się standardowy zakres prac planistycznych. Przewiduje się, że zmiana planu 

nie naruszy ustaleń obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego.  

 Z mocy ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

uchwalanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.  

 Zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia 

przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy rada 

gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego.  

 


